




































































































































































































































































































  [Digite texto] 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ 
Rua: Queiroz Pessoa, 435 – CEP: 63.960-000 – Banabuiú-CE 
CNPJ: 23.444.672/0001-91 – CGF: 06.920.303-2 
 

 

 

Decreto Nº 051/2020                                                Banabuiú, 23 de dezembro de 2020. 

Dispõe sobre o DETALHAMENTO da Despesa 

Orçamentária do Município de Banabuiú, 

referente ao exercício financeiro de 2021. Na 

forma que indica. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BANABUIÚ, no uso de suas atribuições legais, 

e de acordo com a Lei Municipal de nº 689/2020, de 23 de dezembro de 2020,  

 

DECRETA: 
 

 

Art. 1º - O Detalhamento da Despesa Orçamentária por Projetos e Atividades do 

Município de Banabuiú para o exercício financeiro de 2021, será discriminado de acordo 

com os anexos integrantes do presente Decreto. 

            Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor em 1º de janeiro de 2021, revogadas as 

disposições em contrário. 

Afixe-se, divulgue-se, dê-se ciência e publique-se. 

            Paço da Prefeitura Municipal de Banabuiú/Ce, em 23 de dezembro de 2020. 

 

 

Francisco Hermes Nobre 

Prefeito Municipal 

 

 

 






























































































































































	LOA 2021
	ORÇAMENTO 2021 PT 1
	ORÇAMENTO 2021 PT 2
	decreto_detç
	DETALHAMENTO

